اما تا رسیدن به این خواسته‌ی ما از مردان، که فقط با زانی که مشتاقانه «بله» بگویند، رابطه‌ی جنسی داشته باشند- به‌جای آن‌هایی که از فرط ناتوانی و ضعف [در نتیجه‌ی تجاوز جنسی] دیگر نمی‌توانند «نه» بگویند- ظاهر راه درازی در پیش است.

ادامه در صفحه ۳...

ترجمه

منبع: گاردین
نگارنده: جسیکا والتی
برگردان: اخگر رهنورد

Nimrokh Weekly

سال اول • شماره ۲۴ • دوشنبه ۳۰ دلو ۱۳۹۶
Monday • February 19, 2018
Vol. 1 • No. 24

خوانندگان عزیز: نیمرخ بدون جهت گیری خاص سیاسی مقالات و نوشته‌ها را از صاحب نظران منتشر می‌کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فاطمه روشنیان

سرمدبیر: ریچانه رها

گزارش گر: آمنه امید

عکاس: نیلوفر نیک پور

صفحه‌آرا: رضا رضایی

مشاور برنامه ریزی: مریم شاهی